3、本次股份协议转让不会导致公司无控股股东、无实际控制人的状态发生变化，不会对公司的治理结构、主营业务

及持续经营产生影响，亦不会影响公司的人员独立、财务独立和资产完整。

近日，浙江东晶电子股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” 、“东晶电子” ）收到公司第一大股东李庆跃先

生通知，获悉其与宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）（代表“宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）-宁聚映山红3号私

募证券投资基金” ，以下简称“宁波宁聚” ）签订了《股份转让协议》，李庆跃先生拟将其持有的14,500,000股公司股份

（占公司总股本比例5.9562%）作价人民币90,915,000万元（每股6.27元，为协议签署日前一交易日上市公司股票收盘

价的90.09%）转让给宁波宁聚。 具体情况如下：

一、本次股份协议转让的基本情况

（一）交易各方介绍

1、转让方：李庆跃

（1）基本情况

姓名 李庆跃

性别 男

国籍 中国国籍

身份证号 3307021959

住所 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

通讯地址 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

是否取得其他国家或地区的居留

权

否

（2）一致行动人基本情况

姓名 方彩珍

性别 女

国籍 中国国籍

身份证号 3307021962

住所 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

通讯地址 杭州市上城区杭凤府*幢*单元*室

是否取得其他国家或地区的居留

权

否

2、受让方：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

（1）基金管理人基本情况

公司名称 宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91330206580528329K

企业类型 有限合伙企业

住所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区A1201

执行事务合伙人 浙江宁聚投资管理有限公司

注册资本 1000万人民币

成立日期 2011-08-29

营业期限 2011-08-29�至 2026-08-28

经营范围

资产管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社

会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

合伙人情况

普通合伙人：浙江宁聚投资管理有限公司（份额2%）

有限合伙人：葛鹏（份额49%）

有限合伙人：谢叶强（份额49%）

经在最高人民法院网查询，宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）不属于“失信被执行人” 。

（2）基金基本情况

基金产品名称：宁聚映山红3号私募证券投资基金

备案编码： SGA877

备案时间： 2019年8月8日

基金管理人名称：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

托管人名称：平安银行股份有限公司

（二）本次股份协议转让前后交易双方持股情况

股东名称

本次股份协议转让前持股情况 本次股份协议转让后持股情况

股份数（股） 占总股本比例 股份数（股） 占总股本比例

李庆跃及一致行动人 32,681,216 13.4246% 18,181,216 7.4684%

其中：李庆跃 31,180,360 12.8081% 16,680,360 6.8519%

方彩珍 1,500,856 0.6165% 1,500,856 0.6165%

宁波宁聚 - - 14,500,000 5.9562%

注：上述股份均为无限售条件流通股股份，相关股份不存在被冻结、质押的情况。

二、本次股份转让协议的主要内容

1、协议当事人

甲方（转让方）：李庆跃

乙方（受让方）：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）（代表“宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）-宁聚映山红3号

私募证券投资基金” ）

甲方同意按照《股份转让协议》约定的条款和条件将标的股份转让给乙方；乙方亦同意按照《股份转让协议》约定

的条款和条件受让标的股份。

2、转让股数、每股转让价格及股份转让款

（1）转让股数

本次转让的标的股份为甲方所持有的上市公司14,500,000股股份，占上市公司总股本的5.9562%。

（2）每股转让价格及股份转让款

本次标的股份转让价款以协议签署日前一交易日上市公司股价收盘价的90.09%计算，转让单价为6.27元/股，共计

股份转让价款为人民币90,915,000元。

3、付款安排

（1）本协议生效且上市公司披露本次协议转让相关公告后3个工作日内，乙方向甲方支付首笔转让价款人民币200

万元。

（2）乙方收到交易所出具的本次股份协议转让确认意见书后3个工作日内，乙方向甲方支付第二笔转让价款人民

币1,500万元。

（3）本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续且乙方收到证券过户登记确认书后3

个工作日内，乙方向甲方支付第三笔转让价款人民币13,276,000元。